
р.бр.Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2 вкупно награда медаља

1 Филип Ќурчиски VI ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 55 I награда I

2 Антонио Иловски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 51,25 I награда I

3 Алекс Јанчески VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 47,5 I награда I

4 Јаков Симовски VI ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 46,25 I награда I

5 Erisa Sejdini VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 45 I награда I
6 Јана Петровска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 45 I награда I

7 Андреј Стојановски VI ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 41,25 I награда I

8 Ensar Huseini VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 39,75 I награда I

9 Esra Asani VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 39,75 I награда I

10 Дамјан Бошевски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 38,75 I награда I

11 Hana Zurapi VI ShFK „Abdyl Frashëri“ Bogovinë Muhamet Huseini 38,75 I награда I

12 Alper İlyazi VI OU „İstikbal“ Kalkandelen Elif Celili 38,75 I награда I

13 Kanita Abdullai VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 38,75 I награда I

14 Ajsel Osmani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 38,75 I награда I

15 Јана Младеновска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Александра Луковска 38 I награда I

16 Михаил Паскоски VI ООУ „Коле Канински“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 37,5 I награда I

17 Владимир Јованов VI ООУ „Коле Канински“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 37,5 I награда I

18 Каја Малчовска VI ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 37,5 I награда I

19 Елена Петковска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 37 I награда I

20 Александар Гавриловски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 36,25 I награда I

21  Ambla Mehmeti VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu 36,25 I награда I

22 Стефанија Димитриеска VI ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Славица Мирческа 35,75 I награда I

23 Hamza Ibrahimi VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Ajnur Gavazi 35 I награда I

24 Јована Наумоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 35 I награда I

25 Berra Zuli VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 35 I награда I

26 Андреј Ристов VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 35 I награда I

27 Lina Sinani VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi 33,75 I награда I

28 Теодора Новкова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 33,75 I награда I

29 Dilara Ferati VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 33,25 I награда I

30 Ангела Капсарова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 32,5 I награда I

31 Сара Беќири VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 32,5 I награда I

32 Amina Sinani VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 32,5 I награда I

33 Ќемал Умер VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Бранка Петковска 31,25 II награда II

34 Мила Грујоска VI ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Анкица Спасова 31,25 II награда II

35 Rejana Abazi VI ShFK „25 Maji“ Shkup Salate Bekteshi 31,25 II награда II

36 Аrijan Alija VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 31,25 II награда II

37 Аrtin Dalipi VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 31,25 II награда II

38 Дора Апостолоска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 31,25 II награда II

39 Марија Јованова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 31,25 II награда II

40 Димитар Парасков VI ООУ "Ванчо Китаков" Пехчево 31,25 II награда II

41 Bejan Ebibi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 30,25 II награда II

42 Аlivebi Havzija VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 30 II награда II

43 Ajlin Zulbeari VI ShFK "Faik Konica"-f.Debresh Gostivar Amela isa Selmani 30 II награда II

44 Ангела Столеска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 30 II награда II

46 Ева Алиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска 29,25 II награда II

47 Мики Карамичев VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 28,75 II награда II



48 Elvin Xhelili VI „Maarif International School“s-Brvenica Tetovo Fexhide Ademi 28,75 II награда II

49 Ангела Змејкоска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28,75 II награда II

50 Миа Симовска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28,75 II награда II

51 Анѓелка Тодороска VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28,75 II награда II

52 Дамјан Радески VI OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 28,75 II награда II

53 Fjolla Iseini VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 28,75 II награда II

54 Роса Петровска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 28,75 II награда II

55 Elina Emrullai VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani 28,5 II награда II

56 Fatime Shaqiri VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 28,25 II награда II

57 Бјанка Читкушева VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 28,25 II награда II

58 Боре Стаменов VI ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 28,25 II награда II

59 Мила Максимоска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 27,75 II награда II

60 Мила Николовска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 27,5 II награда II

61 Марин Најдов VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 27,5 II награда II

62 Dijar Bexheti VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 27,5 II награда II

63  Anesa Ejupi VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu 27,5 II награда II

64  Siar Saliu VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu 27,5 II награда II

65 Славе Ефтоски VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 27,5 II награда II

66 Хелена Симонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 27,5 II награда II

67 Ева Михајловска VI ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 27 II награда II

68 Бинела Лекиќ VI ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Сузана Тодоровска 26,25 III награда III

69 Виолета Павиќ VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 26,25 III награда III

70 Јане Ѓошевски VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска 26,25 III награда III

71 Мартин Тофилоски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 26,25 III награда III

72 Dijar Ameti VI ShFK „Sami Frashëri“-f.Pirok Bogovinë Shirete Haziri 26,25 III награда III

73 Mustean Jakupi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani 26,25 III награда III

74 Diell Selimi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani 26,25 III награда III

75 Ajan Nuredini VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani 26,25 III награда III

76 Бојана Трифуноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 26,25 III награда III
77 Ayşe Luşi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 26,25 III награда III
78 Ангела Андонова VI ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Фроска Томова 25 III награда III

79 Dijar Shapka VI ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Ajnur Gavazi 25 III награда III
80 Leandra Kurtaj VI ShFK „25 Maji“ Shkup Shehide Ferati 25 III награда III
81 Вера Танасковска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 25 III награда III
82 Антонио Јосифовски VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 25 III награда III
83  Anika Rufati VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu 25 III награда III

84 Blendi Hamza VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Vjollca Dervishi Ramadani 25 III награда III

85 Мелани Коцева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 25 III награда III

86 Алек Јанкоски VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 23,75 III награда III

87 Милаим Мухареми VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 23,75 III награда III

88 Melek Sinani VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 23,75 III награда III

89 Бојана Бибовска VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 23,75 III награда III

90 Марија Папакоча VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 23,75 III награда III

91 Евгенија Голчева VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 23,75 III награда III

92 Давор Гоцевски VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 23,75 III награда III

93 Калина Августина Ѓоргиевска VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Мартина  Алексовска 23 пофалница пофалница

94 Неџатин Бајрам VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Бранка Петковска 22,5 пофалница пофалница



95 Марија Арнаудова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 22,5 пофалница пофалница

96 Fatime Xheladini VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi 22,5 пофалница пофалница

97 Anesa Dalipi VI ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Leontina Durmishi 22,5 пофалница пофалница

98 Mizan Luşi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 22,5 пофалница пофалница

99 Јорданка Христов Флорес VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 22,5 пофалница пофалница

100 Методи Андонов VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 21,25 пофалница пофалница

101 Aktan Çeçi VI BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar Nasiha Taravari 21 пофалница пофалница

102 Сузана Бислим VI ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.ОризариСкопје Абдула Дурак 20 пофалница пофалница

103 Eliza Ismaili VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 20 пофалница пофалница

104  Dion Iljazi VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu 20 пофалница пофалница

105 Анастасија Симјаноска VI ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 20 пофалница пофалница

106 Xhevat Mulla VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 20 пофалница пофалница

107 Иван Митев VI ООУ „Петар Мусев“ Богданци Адријана Тодорова 20 пофалница пофалница

108 Филип Илијески VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 18,75 пофалница пофалница

109  Ronart Hasani VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Hashrie Fetahu 18,75 пофалница пофалница

110 Erina Ibrahimi VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 18,75 пофалница пофалница

111 Esra Misimi VI ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Sebajdin Recani 18,75 пофалница пофалница

112 Анастасија Манчева VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 18,75 пофалница пофалница

113 Софија Павлова VI ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 18,75 пофалница пофалница

114 Теа Чешмеџиева VI OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Тања Кoцева 18,75 пофалница пофалница

115 Теодор Ѓорѓиевски VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 17,5 пофалница пофалница

116 Fatjona Jahja VI ShFK „25 Maji“ Shkup Sheide Ferati 17,5 пофалница пофалница

117 Јован Киров VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 17,5 пофалница пофалница

118 Каја Мининчиќ VI ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 17,5 пофалница пофалница

119 Јана Стојанова VI ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Стојанова 17,5 пофалница пофалница

121  Harbin Osmani VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Ardiana Avdiji 16,25 пофалница пофалница

122  Rejhan Aliji VI SH.F.K Bashkimi Gostivar Ardiana Avdiji 16,25 пофалница пофалница

123 Jon Vejseli VI ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 16,25 пофалница пофалница

124  Калин Киров VI ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 15,5 пофалница пофалница

125 Ѓоргина Шабанова VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15 пофалница пофалница

126 Христијан Аврамчев VI ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 15 пофалница пофалница

127 Марија Стеваноска VI ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Тони Коцески 15 пофалница пофалница

128 Мила Шаклеска VI ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 13,75 пофалница пофалница

129 Глорија Трпкова VI ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 13,75 пофалница пофалница
130 Анѓела Симионова VI ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 13,75 пофалница пофалница

131 Erza Beqiri VI ShFK "Përparimi"-f.Çegran Gostivar Imërli Gora 10 пофалница пофалница


